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MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

SECRETARIA DO REGIME PROPRIO E COMPLEMENTAR - SRPC

DEPARTAMENTO DOS REGIMES DE PREVIDENCIA NO SERVIGO PUBLICO - DRPSP

DEMONSTRATIVO DE INFORMACOES PREVIDENCIARIAS E REPASSES - DIPR

NOME DO ENTE UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal DF

00.394.601/0001-26

SET/OUT - 2024

26/11/2024 09:16:26

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

1 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS, RELATIVAS AS
FOLHAS DO ENTE

SET ouT

SET ouT

SET ouT

1.1 - Do ENTE ("patronal”), relativa:

a) Aos servidores

106.295.849,78 107.608.564,09

698.268.888,65 782.397.930,90

804.564.738,43 890.006.494,99

b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

doenca, salario-maternidade e outros) 0,00 0,00
¢) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
1.2 - Dos SERVIDORES 106.295.849,78 107.608.564,09 698.268.888,65 782.397.930,90 804.564.738,43 890.006.494,99
1.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
1.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

2 - CONTRIBUICOES REPASSADAS

SET ouT

SET ouT

SET ouT

2.1 - Do ENTE ("patronal), relativa:

a) Aos servidores

29.675.190,57 30.026.040,94

195.485.145,04 219.049.353,33

225.160.335,61 249.075.394,27

b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

doenca, salario-maternidade e outros) 0,00 0,00
c) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
2.2 - Dos SERVIDORES 14.838.226,46 15.007.926,84 97.831.917,17 109.641.998,73 112.670.143,63 124.649.925,57
2.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
2.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

3 - DEDUGOES

SET ouT

SET ouT

SET ouT

3.1 - Valores deduzidos das contribuigcbes do ENTE:
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Governo do Distrito Federal DF 00.394.601/0001-26 SET/OUT - 2024 26/11/2024 09:16:26
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS

3 - DEDUCOES SET ouT SET ouT SET ouT
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de beneficios de responsabilidade do RPPS

o - . 0,00 0,00
(auxilio-doenca, salario-maternidade e outros)
b) Outros valores compensados 0,00 0,00
3.2 - Valores deduzidos das contribuigdes dos SEGURADOS:
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de beneficios de responsabilidade do RPPS

o - . 0,00 0,00
(auxilio-doenca, salario-maternidade e outros)
b) Outros valores compensados 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

4 - APORTES E TRANSFERENCIAS DE RECURSOS SET ouT SET ouT SET ouT

4.1 - Aporte para Amortizacéo Déficit Atuarial 0,00 0,00
4.2 - Transferéncia para Cobertura Insuficiéncia Financeira 0,00 0,00
4.3 - Transferéncia de recursos para pagamento de despesas administrativas 155.321,51 155.321,51 1.963.567,32 1.963.567,32 2.118.888,83 2.118.888,83
4.4 - Transferéncia para pagamento de beneficios de responsabilidade do Tesouro 0,00 0,00
4.5 - Outros aportes ou transferéncias 470.203.687,33 458.475.911,04 470.203.687,33 458.475.911,04

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

5 - PARCELAMENTOS

SET ouT

SET ouT

SET ouT

No. Acordo Data Acordo N° da Parcela

0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

6 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA
DA UNIDADE GESTORA SET ouT SET ouT SET ouT
6.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 313.018,95 372.696,53 107.630,67 139.634,87 420.649,62 512.331,40
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

SET/OUT - 2024

26/11/2024 09:16:26

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

GDABU/-,\\ISIS'igéEéZIIE’-\SL_I?(;Jé_E DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA SET ouT SET ouT SET ouT

6.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora 313.018,95 372.696,53 107.630,67 139.634,87 420.649,62 512.331,40
6.3 - Dos servidores AFASTADOS em aucxilio-doenca e salario-maternidade 0,00 0,00
6.4 - Dos APOSENTADOS 3.007,65 3.007,64 508.706.760,23 499.250.821,36 508.709.767,88 499.253.829,00
6.5 - Dos PENSIONISTAS 40.801,27 32.769,55 72.422.388,22 72.457.714,58 72.463.189,49 72.490.484,13

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

7 - CONTRIBUICOES ARRECADADAS PELA UNIDADE GESTORA SET ouT SET ouT SET ouT

7.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 87.645,30 104.355,02 30.136,58 39.097,75 117.781,88 143.452,77
7.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora 43.822,53 52.177,31 15.068,25 19.548,82 58.890,78 71.726,13
7.3 - Dos servidores AFASTADOS em aucxilio-doenca e salario-maternidade 0,00 0,00
7.4 - Dos APOSENTADOS 330,84 330,84 71.218.946,43 69.895.114,99 71.219.277,27 69.895.445,83
7.5 - Dos PENSIONISTAS 4.488,14 3.604,65 10.139.134,35 10.144.080,04 10.143.622,49 10.147.684,69

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

8 - REMUNERACAO BRUTA (somatorio das folhas do ENTE e da UNIDADE

GESTORA)

SET

ouT

SET

ouT

SET

ouT

8.1 - Dos SERVIDORES

168.907.134,25

171.740.698,44

874.072.561,19

982.476.486,75

1.042.979.695,44

1.154.217.185,19

8.2 - Dos APOSENTADOS

33.161,51

34.344,64

794.927.414,53

778.051.679,92

794.960.576,04

778.086.024,56

8.3 - Dos PENSIONISTAS

57.181,15

44.066,05

118.540.706,30

120.148.773,60

118.597.887,45

120.192.839,65

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

9 - N° DE BENEFICIARIOS (somatério das folhas do ENTE e da UNIDADE

GESTORA)

SET

ouT

SET

ouT

SET

ouT

9.1 - SERVIDORES

15.415

15.446

63.780

63.409

79.195

78.855
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

SET/OUT - 2024

26/11/2024 09:16:26

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

?5Es‘|’\'l:)RDAE) BENEFICIARIOS (somatério das folhas do ENTE e da UNIDADE SET ouT SET ouT SET ouT

9.2 - APOSENTADOS 6 6 62.237 62.471 62.243 62.477
9.3 - PENSIONISTAS 12 10 13.602 13.598 13.614 13.608
9.4 - DEPENDENTES 5.622 5.542 49.013 48.642 54.635 54.184

PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS

10 - INGRESSOS DE RECURSOS SET ouT SET ouT SET ouT

10.1 - Contribuigdes 44.649.703,84 45.194.435,60 374.720.347,82 408.789.193,66 419.370.051,66 453.983.629,26
10.2 - Aportes 155.321,51 155.321,51 472.167.254,65 460.439.478,36 472.322.576,16 460.594.799,87
10.3 - Parcelamentos 0,00 0,00
10.4 - Acréscimos legais de contribuigdes 0,00 0,00
10.5 - Contribuigdes relativas aos servidores cedidos ou licenciados 0,00 0,00
10.6 - Recebimento de compensacéao financeira 738.720,51 39.263.716,17 738.720,51 39.263.716,17
10.7 - Receitas liquidas de aplicagdes financeiras e investimentos -87.583.549,09 4.062.185,75 -7.378.125,92 30.761.471,13 -94.961.675,01 34.823.656,88
10.8 - Rendimentos demais ativos 848.443,79 2.328.221,75 848.443,79 2.328.221,75
10.9 - Outras Receitas 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZAGAO DE RECURSOS SET ouT SET ouT SET ouT

11.1 - Aposentadoria 33.161,51 34.344,64 784.992.416,88 793.085.058,62 785.025.578,39 793.119.403,26
11.2 - Pens&o por morte 57.181,15 44.066,05 114.462.426,72 116.034.455,69 114.519.607,87 116.078.521,74
11.3 - Auxilio-Doenga 0,00 0,00
11.4 - Salério-Maternidade 0,00 0,00
11.5 - Saléario-Familia 0,00 0,00
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

SET/OUT - 2024

26/11/2024 09:16:26

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZACAO DE RECURSOS SET ouT SET ouT SET ouT

11.6 - Auxilio-Recluséo 0,00 0,00
11.7 - Decisdes judiciais (beneficios) 0,00 0,00
11.8 - Beneficios de responsabilidade do Tesouro 0,00 0,00
11.9 - Despesas Administrativas 1.979.242,79 2.213.738,80 1.979.242,79 2.213.738,80
11.10 - Despesas com investimentos 0,00 0,00
11.11 - Restitui¢cdes e outras compensacdes pagas 0,00 0,00
11.12 - Pagamento de Compensacao Financeira 762,68 961,95 762,68 961,95
11.13 - Outras Despesas 862.397,44 680.904,57 862.397,44 680.904,57

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

12 - RESULTADO FINAL

SET ouT

SET ouT

SET ouT

12.1 - TOTAL DE INGRESSOS

-42.778.523,74

49.411.942,86

841.096.640,85

941.582.081,07

798.318.117,11

990.994.023,93

12.2 - TOTAL DE UTILIZAGAO

90.342,66

78.410,69

902.297.246,51

912.015.119,63

902.387.589,17

912.093.530,32

12.3 - RESULTADO FINAL APURADO

-42.868.866,40

49.333.532,17

-61.200.605,66

29.566.961,44

-104.069.472,06

78.900.493,61

RESPONSAVEIS PELO DOCUMENTO

CPF NOME

RESPONSABILIDADE

ASSINATURA DIGITAL

XXX XXX XXX-XX

Ibaneis Rocha Barros Junior

Representante Legal do Ente

Assinado digitalmente em 29/11/2024 18:22:21

XXX XXX XXX-XX

RAQUEL GALVAO RODRIGUES DA SILVA

Representante da Unidade Gestora

Assinado digitalmente em 28/11/2024 12:37:22
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NOME DO ENTE UF CNPJ BIMESTRE DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal DF 00.394.601/0001-26 SET/OUT - 2024 26/11/2024 09:16:26

Este documento foi assinado digitalmente por completo em 29/11/2024 18:22:22.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br:443/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1582974&crc=07F1ED54
07F1ED54.

, informando o cédigo verificador: 1582974 e c6digo CRC:
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